

## **ANT Holding ApS**

Kimmerslevvej 30  
4140 Borup  
CVR-nr. 27 14 37 68

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 05. december 2016

Arne Nauf Thisted  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** ANT Holding ApS  
Kimmerslevvej 30  
4140 Borup

**CVR-nr.:** 27 14 37 68  
**Stiftet:** 30. april 2003  
**Hjemsted:** Køge  
**Regnskabsår:** 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Arne Nauf Thisted

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 557.080.

Egenkapitalen udgør kr. 9.006.847.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT .....		-25.812	-19.690
Resultat af dattervirksomheder .....	1	392.545	464.339
Finansielle indtægter .....	2	277.472	239.640
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-44.493</u>	<u>-167.719</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		599.712	516.570
Skat af årets resultat .....	4	<u>-42.632</u>	<u>-21.275</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>557.080</u>	<u>495.295</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		350.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-210.855	-64.161
Overført resultat .....		<u>417.935</u>	<u>209.456</u>
Disponeret i alt .....		<u>557.080</u>	<u>495.295</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	<u>1.634.357</u>	<u>1.845.212</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.634.357</u>	<u>1.845.212</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.634.357</u>	<u>1.845.212</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		3.218.323	3.052.510
Andre tilgodehavender .....		<u>2.222.531</u>	<u>2.179.471</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>5.440.854</u>	<u>5.231.981</u>
Værdipapirer .....		<u>3.521.968</u>	<u>3.155.968</u>
Likvide beholdninger .....		<u>25.982</u>	<u>68.962</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>8.988.804</u>	<u>8.456.911</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>10.623.161</u></u>	<u><u>10.302.123</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		4.500	4.500
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		242.865	453.720
Overført overskud .....		8.284.482	7.866.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<u><u>9.006.847</u></u>	<u><u>8.799.767</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder .....		1.311.620	762.413
Selskabsskat .....		288.929	724.203
Anden gæld .....		<u>15.765</u>	<u>15.740</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>1.616.314</u></u>	<u><u>1.502.356</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>1.616.314</u></u>	<u><u>1.502.356</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>10.623.161</u></u>	<u><u>10.302.123</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		
Nærtstående parter.....	Ingen		
Personaleforhold .....	8		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	<b>Datter virksomhed</b>
Kostpris 1. juli 2015 .....	1.391.493
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>1.391.493</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	1.100.918
Resultat.....	608.278
Udlodninger.....	-603.400
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	<u>1.105.796</u>
Afskrivninger på goodwill pr. 1. juli 2015.....	-647.199
Årets afskrivning .....	-215.733
Tilbageførsel af afskrivninger på goodwill på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill pr. 30. juni 2016.....	<u>-862.932</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>1.634.357</u></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med .....	<u><u>362.650</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
KVIK K. Glostrup ApS .....	Danmark	70%	128.075	739.470
KVIK Amager ApS.....	Danmark	61%	850.206	1.236.194

### 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 97.399 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 20.050 renter til tilknyttede virksomheder.

## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	323.070	350.221
Refunderet skat, datterselskab .....	-277.904	-340.492
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>-2.534</u>	<u>11.546</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>42.632</u>	<u>21.275</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/07-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/06-16</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overkurs ved emission .....	4.500	-	0	4.500
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	453.720	-	-210.855	242.865
Overført resultat.....	7.866.547	-	417.935	8.284.482
Henlagt udbytte .....	<u>350.000</u>	<u>-350.000</u>	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
I alt .....	<u>8.799.767</u>	<u>-350.000</u>	<u>557.080</u>	<u>9.006.847</u>

	<b>30/06-16</b>	<b>30/06-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsforpligtelser til pengeinstitut for dattervirksomhed, er der afgivet selvskyldner kaution.

### **8 Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.